



Our Ref: 000507/21

Your Ref:

Address Correspondence to: Information Management

Date 15 March 2021

Freedom of Information Act 2000

I write further to your request for information received 11/02/2021.

I note you seek access to the following information:

Please provide the following figures relating to the enforcement of coronavirus restrictions at East Midlands Airport:

Since 27 January, the number of:

- *Engagements with the public about coronavirus restrictions at East Midlands Airport*
- *FPNs given out under the Health Protection Regulations at East Midlands Airport*
- *Arrests under the Health Protection Regulations at East Midlands Airport*

Following receipt of your request, searches were conducted within Leicestershire Police to locate information relevant to your request.

Your request for information has now been considered and the information asked for is as follows: -

1. Leicestershire Police do not record engagements on an individual basis as an engagement is defined as something as simple as speaking to somebody. Unless there is a criminal offence, recorded incident, fixed penalty notice issued, or any other use of police powers the engagement would not be recorded.
2. 28 FPNs have been issued either at East Midlands Airport or the roads immediately surrounding the airport. The FPNs issued on surrounding roads have been reviewed and only the ones that show there is a positive link to the airport i.e. the recipient has attended the location due to the airport being there have been included in this figure.
3. Leicestershire Police have not recorded any arrests relating to this request.

Leicestershire Police provides you the right to ask for a re-examination of your request under its review procedure. Letters should be addressed to Information Manager, Corporate Services Department at the above address. If you decide to request such a review and having followed the Force's full process you are still

dissatisfied, then you have the right to direct your comments to the Information Commissioner who will give it consideration.

Yours sincerely

Freedom of Information Officer
Leicestershire Police

Leicestershire Police in complying with their statutory duty under sections 1 and 11 of the Freedom of Information Act 2000 to release the enclosed information will not breach the Copyright, Designs and Patents Act 1988. However, the rights of the copyright owner of the enclosed information will continue to be protected by law.

Applications for the copyright owner's written permission to reproduce any part of the attached information should be addressed to The Information Manager, Leicestershire Police Headquarters, St. Johns, Enderby, Leicester LE19 2BX.